ตามท่ี โรงเรียนคลองพนสฤษดิ์พิทยา ได้มีโครงการ ซื้อชุดการแสดงนาฏศิลป์ พร้อมเครื่องประดับ จำนวน 
๘ ชุด (สาระการเรียนรู้ศิลปะ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ชุดเสื้อผ้าการแสดงนาฏศิลป์ พร้อมเครื่องประดับ (สาระการเรียนรู้ศิลปะ) จำนวน ๘ ชุด ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่บ้านครูจินดา โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

ว่าที่ร้อยตรี      
        (จักกฤษณ์  นุราช) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนคลองพนสฤษดิ์พิทยา

[...]

รายการ โครงการจิตอาสาทำดีด้วยหัวใจ (งานกิจการนักเรียน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อวัสดุก่อสร้าง (สีทาหลังคา และอุปกรณ์) จำนวน ๗ รายการ โครงการจิตอาสาทำดีด้วยหัวใจ (งาน
กิจการนักเรียน) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) (ขาย
ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๕๓๑.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันห้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

ว่าที่ร้อยตรี      
        (จักกฤษณ์  นุราช) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนคลองพนสฤษดิ์พิทยา

[...]

สำเนา ฝ่ายบริหารงานทั่วไป) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อหมึกพิมพ์สำเนาสีดำ พร้อมกระดาษไข (งานอัดสำเนา ฝ่ายบริหารงานทั่วไป) จำนวน ๑ โครงการ ผู้
ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ริโซ่ (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๖๔,๒๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

ว่าที่ร้อยตรี      
        (จักกฤษณ์  นุราช) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนคลองพนสฤษดิ์พิทยา